2018年度市科技创新券审核结果公示

    根据《关于组织兑现2018年市科技创新券的通知》精神，我局组织相关专家对兑现申报材料进行了审核，现将审核认定结果予以公示。
公示期内，任何单位和个人若对公示项目有异议，应当以书面形式向我局提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或者个人应当注明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出的，须在异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，须署真实姓名。
公示时间自2018年11月20日起至11月26日止。超出公示期的异议不予受理。
联系地址：淮安市大治西路18号
邮政编码：223001
[bookmark: _GoBack]联系部门：市科技局发展计划处
联系电话：0517-83665631

附件：2018年市科技创新券拟兑现金额明细表

淮安市科学技术局
2018年11月20日

附件：
	2018年市科技创新券拟兑现金额明细表

	县（区）
	序号
	企业名称
	认定金额（万元）
	企业承担费用（万元）
	拟兑现金额（万元）
	申请金额（万元）

	市
	县（区）

	金湖县
	1
	江苏百瑞特新材料有限公司
	22.94
	17.205
	1.147
	4.588
	10

	2
	江苏华夏仪表有限公司
	6.59
	4.9425
	0.3295
	1.318
	10

	3
	江苏金石富源机械有限公司
	25.46
	19.095
	1.273
	5.092
	20

	4
	江苏金石机械集团有限公司
	8.93
	6.6975
	0.4465
	1.786
	20

	5
	江苏阿路美格新材料股份有限公司
	3.76
	2.82
	0.188
	0.752
	10

	6
	淮安侨新新材料科技有限公司
	10.1
	7.575
	0.505
	2.02
	20

	7
	江苏利文机械有限公司
	1.5
	1.125
	0.075
	0.3
	20

	8
	金湖县赛欧电气有限公司
	0.09
	0.0675
	0.0045
	0.018
	10

	9
	江苏赛欧信越消泡剂有限公司
	50
	37.5
	2.5
	10
	20

	10
	上海豫宏（金湖）防水科技有限公司
	27.18
	20.385
	1.359
	5.436
	20

	11
	江苏神华药业有限公司
	70
	52.5
	3.5
	14
	20

	12
	长园和鹰智能设备有限公司
	0.25
	0.1875
	0.0125
	0.05
	20

	13
	江苏视科新材料股份有限公司
	47.15
	35.3625
	2.3575
	9.43
	20

	14
	江苏华天通科技有限公司
	5
	3.75
	0.25
	1
	10

	15
	江苏西格尔汽车内饰件有限公司
	4.4
	3.3
	0.22
	0.88
	20

	16
	江苏迅创科技股份有限公司
	25.59
	19.1925
	1.2795
	5.118
	20

	17
	江苏科润膜材料有限公司
	10.09
	7.5675
	0.5045
	2.018
	10

	18
	金湖三木机械制造实业有限公司
	5
	3.75
	0.25
	1
	20

	19
	江苏横河自控阀门有限公司
	8.2
	6.15
	0.41
	1.64
	5

	20
	西派集团有限公司
	0.45
	0.3375
	0.0225
	0.09
	20

	21
	江苏金湖输油泵有限公司
	2.09
	1.5675
	0.1045
	0.418
	20

	22
	金湖恒力机械有限公司
	6.5
	4.875
	0.325
	1.3
	20

	23
	江苏润仪仪表有限公司
	11.38
	8.535
	0.569
	2.276
	20

	24
	江苏恒达自动化仪表有限公司
	32
	24
	1.6
	6.4
	20

	25
	江苏爱特福股份有限公司
	2.35
	1.7625
	0.1175
	0.47
	10

	26
	江苏爱特福84股份有限公司
	9.32
	6.99
	0.466
	1.864
	20

	小计：26家
	396.32
	297.24
	19.816
	79.264

	洪泽区
	27
	江苏棋成化工有限公司
	10
	7.5
	0.5
	2
	20

	28
	江苏新源太阳能科技有限公司
	15
	11.25
	0.75
	3
	20

	29
	江苏亚润智能科技有限公司
	48.3
	36.225
	2.415
	9.66
	20

	30
	洪泽县湖鲜水产品养殖专业合作社
	40
	30
	2
	8
	20

	31
	淮安巴德聚氨酯科技有限公司
	7.8
	5.85
	0.39
	1.56
	20

	小计：5家
	121.1
	90.825
	6.055
	24.22

	盱眙县
	32
	江苏嘉瑞科技有限公司
	3.41
	2.5575
	0.1705
	0.682
	10

	33
	江苏森茂能源发展有限公司
	23.16
	17.37
	1.158
	4.632
	10

	34
	江苏清陶能源科技有限公司
	17
	12.75
	0.85
	3.4
	10

	35
	江苏儒豪精密机械有限公司
	4.24
	3.18
	0.212
	0.848
	10

	36
	江苏宇特光电科技股份有限公司
	27.04
	20.28
	1.352
	5.408
	10

	37
	江苏亿美电器有限公司
	31.17
	23.3775
	1.5585
	6.234
	10

	38
	江苏纳克生物工程有限公司
	15.39
	11.5425
	0.7695
	3.078
	10

	39
	江苏瑞德磁性材料有限公司
	0.8
	0.6
	0.04
	0.16
	10

	小计：8家
	122.21
	91.6575
	6.1105
	24.442

	涟水县
	40
	江苏沃格瑞特乐器制造有限公司
	11.81
	8.8575
	0.5905
	2.362
	20

	41
	江苏金典纺织有限公司
	2.93
	2.1975
	0.1465
	0.586
	20

	42
	江苏东方乐器有限公司
	2.83
	2.1225
	0.1415
	0.566
	10

	43
	淮安嘉穗食品有限公司
	6.24
	4.68
	0.312
	1.248
	20

	小计：4家
	23.81
	17.8575
	1.1905
	4.762

	清江浦区
	44
	江苏科圣化工机械有限公司
	50.6
	37.95
	6.325
	6.325
	20

	45
	淮安柴米河农业科技发展有限公司
	10
	7.5
	1.25
	1.25
	20

	46
	淮安交运危货运输有限公司
	23.2
	17.4
	2.9
	2.9
	20

	47
	淮安麦德森制药有限公司
	13
	9.75
	1.625
	1.625
	20

	48
	江苏天士力帝益药业有限公司
	118.26
	98.26
	10
	10
	20

	49
	淮安市华测检测技术有限公司
	59
	49
	5
	5
	10

	50
	江苏正大清江制药有限公司
	52.52
	39.39
	6.565
	6.565
	20

	51
	淮安万华机械工程有限公司
	30
	25
	2.5
	2.5
	5

	小计：8家
	356.58
	284.25
	36.165
	36.165

	淮阴区
	52
	淮安万邦香料工业有限公司
	104.94
	84.94
	4
	16
	20

	53
	江苏凯乐汽车部件科技有限公司
	86.7
	66.7
	4
	16
	20

	54
	江苏天丰种业有限公司
	71.76
	53.82
	3.588
	14.352
	20

	小计:3家
	263.4
	205.46
	11.588
	46.352

	开发区
	55
	江苏汉邦科技有限公司
	71.88
	53.91
	8.985
	8.985
	20

	56
	淮安正昌饲料有限公司
	35.2
	26.4
	4.4
	4.4
	20

	小计：2家
	107.08
	80.31
	13.385
	13.385

	苏淮高新区
	57
	江苏麒祥高新材料有限公司
	102.17
	82.17
	10
	10
	20

	58
	江苏禾裕泰化学有限公司
	20
	15
	2.5
	2.5
	10

	59
	淮安兄弟生物科技有限公司
	17
	12.75
	2.125
	2.125
	10

	60
	江苏合泰新材料科技有限公司
	9.24
	6.93
	1.155
	1.155
	20

	小计：4家
	148.41
	116.85
	15.78
	15.78

	合计：60家
	1538.91
	1184.45
	110.09
	244.37